
Masters 83
LE FREGATE PROVENCE GOLF & CC - 12.10.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Score maximum - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 FIORE, Jules LE FREGATE PROVENCE 32,4 33 33 32,4

2 2 DESPRES, Arno VALESCURE 21,2 36 36 21,2

3 3 MICHELFELDER, Adam ROQUEBRUNE 31,8 42 42 31,8

4 --- BLOND-CHAUMET, Noe VALCROS 29,6 43 43 29,6

5 --- DE ZORZI, Edouard VALCROS 15,8 45 45 15,8

6 --- DELARUE-LEONE, Valentino LE FREGATE PROVENCE 50,5 46 46 44,9

7 --- LAMBLIN, Brieuc VALGARDE 38,7 47 47 38,7

8 --- DEMARTI, Louis BEAUVALLON 31,6 47 47 31,6

9 --- SCHLOSSER, Camille LE FREGATE PROVENCE 35,1 49 49 35,1

10 --- CHENOT, Lucien ROQUEBRUNE 41,1 50 50 43,5

11 --- ILDEI, Mattia VALCROS 42,9 52 52 45,8

Dames | Score maximum - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MONTENOISE, Lalie TERRE BLANCHE 42,2 42 42 41,5

2 2 AUGROS, Elena LOUSTAU 52,0 47 47 50,5

3 3 THIOLLIER, Constance LE FREGATE PROVENCE 54,0 61 61 54,0

4 --- KOUSMENKO, Alice LE FREGATE PROVENCE 51,5 62 62 51,5

5 --- GARNIER, Lyana VALGARDE 54,0 ABJ ABJ 54,0

Messieurs | Score maximum - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 FIORE, Jules LE FREGATE PROVENCE 32,4 21 21 32,4

2 2 DELARUE-LEONE, Valentino LE FREGATE PROVENCE 50,5 26 26 44,9

3 3 DESPRES, Arno VALESCURE 21,2 28 28 21,2

4 --- MICHELFELDER, Adam ROQUEBRUNE 31,8 30 30 31,8

5 --- LAMBLIN, Brieuc VALGARDE 38,7 32 32 38,7

6 --- BLOND-CHAUMET, Noe VALCROS 29,6 32 32 29,6
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7 --- CHENOT, Lucien ROQUEBRUNE 41,1 34 34 43,5

8 --- DEMARTI, Louis BEAUVALLON 31,6 35 35 31,6

9 --- ILDEI, Mattia VALCROS 42,9 35 35 45,8

10 --- SCHLOSSER, Camille LE FREGATE PROVENCE 35,1 36 36 35,1

11 --- DE ZORZI, Edouard VALCROS 15,8 40 40 15,8

Dames | Score maximum - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MONTENOISE, Lalie TERRE BLANCHE 42,2 24 24 41,5

2 2 AUGROS, Elena LOUSTAU 52,0 25 25 50,5

3 3 THIOLLIER, Constance LE FREGATE PROVENCE 54,0 38 38 54,0

4 --- KOUSMENKO, Alice LE FREGATE PROVENCE 51,5 40 40 51,5

5 --- GARNIER, Lyana VALGARDE 54,0 ABJ ABJ 54,0
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Total :  32 joueurs


